NO.26-6-1000 CORCHETES 6 BOX $2.200 0% $13.200

NO.26/6-HQ CORCHETES 24 PZA $810 0% $19.440

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$391.560
$0
$74.396
$0

$465.956

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MA007 ALAMBRE ALUMINIO COLORES SURTIDOS 5MCx1MM SKOLE 24 SET $660 0% $15.840

SK-PA056 ESCARCHAS X 12 COLORES SURTIDOS SKOLE 4 SET $2.640 0% $10.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$391.560
$0
$74.396
$0

$465.956

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL